Matériel et équipements essentiels pour l’exécution du Marché ; 

- 7. Preuves d’acceptation des conditions du Marché (CCAP et CCTP paraphés à chaque page, datés 

et signés à la dernière page); 

- 8- l’attestation de capacité financière d’au moins F CFA 25 000 000 (vingt-cinq millions) établie 

par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances 

15. Attribution du Marché 

La Commission Interne de Passation des Marchés proposera au Maître d’Ouvrage d’attribuer le Marché 

au soumissionnaire qui aura présenté l’Offre la moins disante, conforme pour l’essentiel aux

[...]

Matériel et équipements essentiels pour l’exécution du Marché ; 

- 7. Preuves d’acceptation des conditions du Marché (CCAP et CCTP paraphés à chaque page, datés et signés à la 

dernière page); 

- 8- l’attestation de capacité financière d’au moins F CFA 25 000 000 (vingt-cinq millions) établie par une banque 

de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances 

2 Langue de l’offre : français ou anglais 

3 

Préparation des offres 

La liste des informations sur la qualification visée à l’article 12 du RGAO devra être complétée et regroupée en